
Отборочный этап Чемпионата России по трофи-рейдам на квадроциклах
MAGNUM Trophy

Ленинградская обл., п. Инема 23-24 августа 2024 г.

Василенков Александр / Конопельченков
Дмитрий
Дзюбак Александр  / Чикишев Евгений
Чайкин Александр / Гусев Николай
Трущенков Максим / Костиков Сергей
Абрамов Роман / Мигунов Игорь
Гаращук Андрей / Школьный Кирилл
Сергеенко Сергей / Цецохо Алексей
Александров Павел / Ермолов Андрей
Шубин Денис / Шубин Илья
Соломяный Роман / Белендрясов
Александр
Шурупов Вадим / Коваленко Дмитрий
Костин Константин / Сказов Денис

Курбанов Руслан / Парфеевец Андрей

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Класс СПОРТ

Место Ст. № ФИ спортсмена Субъект Техника СУ1 СУ2 СУ3 Итог

1 Honda / Honda

2 Yamaha / Yamaha
3 BRP / BRP
4 Yamaha / Yamaha
5 Yamaha / yamaha
6 BRP / BRP
7 BRP / BRP
8 BRP / BRP
9 Yamaha / BRP

10 Brp / BRP

11 Yamaha / Yamaha
12 Yamaha / Yamaha

13 CFMOTO / BRP

Главный судья Кулемин О. С.

Главный секретарь Кондрашова И. А.

11 / 12

19 / 20
07 / 08
17 / 18
09 / 10
44 / 04
03 / 35
25 / 26
24 / 22

27 / 28

05 / 06
15 / 16
37 / 23

с. Шаровичи, Брянская обл.

г. Всеволожск, Ленинградская обл.

г. Санкт-Петербург

г. Москва / г. Клин, Московская обл.

г. Всеволожск, Ленинградская обл.

г. Москва

г. Всеволожск, Ленинградская обл.

г. Москва

г. Санкт-Петербург

г. Санкт-Петербург

г. Суздаль, Владимирская обл.

г. Санкт-Петербург
г. Тейково, Ивановская обл. / г.
Краснодар

84 100 56 240

74 64 100 238
100 74 64 238
64 84 84 232
36 56 74 166
42 49 49 140
49 42 0 91
30 0 42 72
20 36 0 56

56 0 0 56

15 30 0 45
25 0 0 25
0 0 0 0



Отборочный этап Чемпионата России по трофи-рейдам на квадроциклах
MAGNUM Trophy

Ленинградская обл., п. Инема 23-24 августа 2024 г.

Чайкин Александр / Гусев Николай
Василенков Александр /
Конопельченков Дмитрий
Дзюбак Александр  / Чикишев
Евгений
Трущенков Максим / Костиков Сергей
Соломяный Роман / Белендрясов
Александр
Сергеенко Сергей / Цецохо Алексей
Гаращук Андрей / Школьный Кирилл
Абрамов Роман / Мигунов Игорь
Александров Павел / Ермолов Андрей
Костин Константин / Сказов Денис
Шубин Денис / Шубин Илья
Шурупов Вадим / Коваленко Дмитрий

Курбанов Руслан / Парфеевец Андрей

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СУ1
Класс СПОРТ

1 2 3 4 5 6 7 8 12 14

Место Ст. № ФИ спортсменов Субъект Время старта Время финиша Время
прохождения Пенализация Результат Примечание Очки

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10
11

12

Главный судья Кулемин О. С.

Главный секретарь Кондрашова И. А.

07 / 08

11 / 12

19 / 20

17 / 18

27 / 28

03 / 35
44 / 04
09 / 10
25 / 26
15 / 16
24 / 22
05 / 06

37 / 23

г. Санкт-Петербург

с. Шаровичи, Брянская обл.

г. Всеволожск,
Ленинградская обл.

г. Москва / г. Клин,
Московская обл.

г. Санкт-Петербург

г. Всеволожск,
Ленинградская обл.
г. Москва
г. Всеволожск,
Ленинградская обл.
г. Москва

г. Санкт-Петербург

г. Санкт-Петербург
г. Суздаль, Владимирская
обл.
г. Тейково, Ивановская обл.
/ г. Краснодар

13:00:00 17:26:50 4:26:50 4:26:50 100

13:00:00 17:29:18 4:29:18 4:29:18 84

13:00:00 17:30:50 4:30:50 4:30:50 74

13:00:00 17:31:25 4:31:25 4:31:25 64

13:00:00 18:29:03 5:29:03 5:29:03 56

13:00:00 18:35:07 5:35:07 5:35:07 49
13:00:00 18:46:32 5:46:32 5:46:32 42
13:00:00 18:58:48 5:58:48 5:58:48 36
13:00:00 18:59:17 5:59:17 5:59:17 30
13:00:00 19:33:10 6:33:10 6:33:10 25
13:00:00 18:24:30 5:24:30 2:00:00 7:24:30 STOP (оба) 20
13:00:00 19:49:10 6:49:10 2:00:00 8:49:10 STOP (№ 05) 15

13:00:00 Не финиш. Незачет СУ 0



Отборочный этап Чемпионата России по трофи-рейдам на квадроциклах
MAGNUM Trophy

Ленинградская обл., п. Инема 23-24 августа 2024 г.

Василенков Александр /
Конопельченков Дмитрий
Трущенков Максим / Костиков Сергей
Чайкин Александр / Гусев Николай
Дзюбак Александр  / Чикишев
Евгений
Абрамов Роман / Мигунов Игорь
Гаращук Андрей / Школьный Кирилл

Сергеенко Сергей / Цецохо Алексей

Шубин Денис / Шубин Илья

Шурупов Вадим / Коваленко Дмитрий

Костин Константин / Сказов Денис

Александров Павел / Ермолов Андрей

Соломяный Роман / Белендрясов
Александр
Курбанов Руслан / Парфеевец Андрей

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СУ2
Класс СПОРТ

1 2 3 4 5 6 7 8 12 14

Место Ст. № ФИ спортсменов Субъект Время старта Время финиша Время
прохождения Пенализация Результат Примечание Очки

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Главный судья Кулемин О. С.

Главный секретарь Кондрашова И. А.

11 / 12

17 / 18
07 / 08

19 / 20

09 / 10
44 / 04

03 / 35

24 / 22

05 / 06

15 / 16

25 / 26

27 / 28

37 / 23

с. Шаровичи, Брянская обл.

г. Москва / г. Клин,
Московская обл.
г. Санкт-Петербург

г. Всеволожск,
Ленинградская обл.

г. Всеволожск,
Ленинградская обл.
г. Москва

г. Всеволожск,
Ленинградская обл.

г. Санкт-Петербург

г. Суздаль, Владимирская
обл.

г. Санкт-Петербург

г. Москва

г. Санкт-Петербург

г. Тейково, Ивановская обл.
/ г. Краснодар

9:32:00 15:57:58 6:25:58 6:25:58 100

9:36:00 16:15:28 6:39:28 6:39:28 84
9:30:00 16:10:20 6:40:20 6:40:20 74

9:34:00 16:33:03 6:59:03 6:59:03 64

9:42:00 16:42:19 7:00:19 7:00:19 56
9:54:00 17:05:24 7:11:24 7:11:24 49

9:40:00 17:07:19 7:27:19 0:30:00 7:57:19 SB07 (на пути
к финишу) 42

9:48:00 18:45:13 8:57:13 0:30:00 9:27:13 SB46 (№22) 36

9:50:00 19:30:39 9:40:39 1:00:00 10:40:39
SB43 (№05),
SB14 на пути к
финишу)

30

Не старт. Незачет СУ Незачет СУ 0

9:44:00 15:25:07 5:41:07 Незачет СУ Незачет СУ Не взято более
3 КТ 0

9:38:00 Не финиш. Незачет СУ Незачет СУ Не взято более
3 КТ 0

Не старт. Незачет СУ Незачет СУ 0

прибор №10



Отборочный этап Чемпионата России по трофи-рейдам на квадроциклах
MAGNUM Trophy

Ленинградская обл., п. Инема 23-24 августа 2024 г.

Дзюбак Александр  / Чикишев
Евгений
Трущенков Максим / Костиков Сергей

Абрамов Роман / Мигунов Игорь
Чайкин Александр / Гусев Николай
Василенков Александр /
Конопельченков Дмитрий
Гаращук Андрей / Школьный Кирилл
Александров Павел / Ермолов Андрей
Сергеенко Сергей / Цецохо Алексей

Шурупов Вадим / Коваленко Дмитрий
Костин Константин / Сказов Денис
Шубин Денис / Шубин Илья
Соломяный Роман / Белендрясов
Александр
Курбанов Руслан / Парфеевец Андрей

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СУ3
Класс СПОРТ

1 2 3 4 7 8 9 10 14 15

Место Ст. № ФИ спортсменов Субъект Время старта Время финиша Время
прохождения Пенализация Результат Примечание Очки

1

2

3

4

5

6
7

Главный судья Кулемин О. С.

Главный секретарь Кондрашова И. А.

19 / 20

17 / 18

09 / 10
07 / 08

11 / 12

44 / 04
25 / 26
03 / 35

05 / 06
15 / 16
24 / 22

27 / 28

37 / 23

г. Всеволожск,
Ленинградская обл.

г. Москва / г. Клин,
Московская обл.
г. Всеволожск,
Ленинградская обл.
г. Санкт-Петербург

с. Шаровичи, Брянская
обл.

г. Москва

г. Москва
г. Всеволожск,
Ленинградская обл.
г. Суздаль, Владимирская
обл.
г. Санкт-Петербург

г. Санкт-Петербург

г. Санкт-Петербург

г. Тейково, Ивановская
обл. / г. Краснодар

17:59:00 20:12:25 2:13:25 2:13:25 100

17:41:00 19:57:43 2:16:43 2:16:43 84

17:52:00 20:12:26 2:20:26 2:20:26 74
17:30:00 20:00:33 2:30:33 2:30:33 64

17:45:45 19:53:11 2:07:26 0:48:00 2:55:26 Опозд. на старт 56

17:47:45 20:49:52 3:02:07 3:02:07 49
16:58:00 20:21:45 3:23:45 0:33:00 3:56:45 Опозд. на старт 42
17:54:15 Не финиш. Незачет СУ Незачет СУ 0

Не старт. Незачет СУ Незачет СУ 0
Не старт. Незачет СУ Незачет СУ 0
Не старт. Незачет СУ Незачет СУ 0

Не старт. Незачет СУ Незачет СУ 0

Не старт. Незачет СУ Незачет СУ 0

прибор №10


